
 1 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
O P Ć I N E  Š E S T A N O V A C 

_______________________________________________________ 
GODINA   2024    ŠESTANOVAC,  26.07.2024                            BROJ :5 

 

S A D R Ž A J 
Općinsko vijeće 

 

 

   

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/24-01/04 

URBROJ:2181-48-24-01-03 

Šestanovac,26.07.2024  

 

Na temelju članka 27 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 137/15, 123/17, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12 ,19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 33. Statuta Općine Šestanovac 

sl.glasnik 3/13,1/21),općinsko vijeće Općine Šestanovac na svojoj 23 sjednici održanoj 

elektronskim putem dana 26.07.2024, donijelo je 

 

ODLUKU 

o odobrenju za zaključenje Anexa Ugovora o kupoprodaji  

zaključenog sa tvrtkom HIDRORAD-DRUŽIĆ D.O.O 

 

 

1.ODOBRAVA se zaključenje Aneksa Ugovora o kupoprodaji KLASA:944-01/21-

01/11,Urbroj:2155/03-21-02-1 od 30.03.2021  i Ugovora o kuporodaji od 11.08.2021 

KLASA:944-01/21-01/30 URBROJ:2155/03-21-02-1 . 

2.Ovlašćuje se načelnik općine Šestanovac da potpiše novi  aneks pod kondicijama utvrđenim 

u prijedlogu  i odobrenog od obje strane koji čini sastavni dio ove Odluke 

   



 2 

3.Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasniku Općine Šestanovac ”. 

 

 

Predsjednik općinskog          vijeća 

 

 

Hrvoje Balić 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/24-01/04 

URBROJ:2181-48-24-01-04 

Šestanovac,26.07.2024  

 

Na temelju članka 27. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 137/15, 123/17, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12 ,19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 33. Statuta Općine Šestanovac 

sl.glasnik 3/13,1/21),općinsko vijeće Općine Šestanovac na svojoj 23 sjednici održanoj 

elektronskim putem dana 26.07.2024, donijelo je 
 

ODLUKU 

o odobrenju otpisa penala po kupoprodajnom Ugovoru zaključenim sa  

HIDRORAD -DRUŽIĆ D.O.O 

 

 

1.ODOBRAVA se otpis  penala nastalih nereliziranjem odredbi  Ugovora o kupoprodaji 

KLASA:944-01/21-01/11,Urbroj:2155/03-21-02-1 od 30.03.2021  od 16.497,80 €,koji su 

zaračunati od 30.03.2023 kada su istekli rokovi za ishodovanje uporabne dozvole po prednje 

citiranim Ugovorima 

2.Otpis se odobrava zbog zaključenja aneksa Ugovora o kupoprodaji KLASA:944-01/21-

01/11,Urbroj:2155/03-21-02-1 od 30.03.2021  i visine ulaganja u dovođenje čestice u uvjete 

za ishodovanje prostorno planske dokumentacije. 

3.Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasniku Općine Šestanovac ”. 

 

Predsjednik općinskog 

vijeća 

 

 

 

 

 

Hrvoje Balić 



 3 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/24-01/04 

URBROJ:2181-48-24-01-02 

Šestanovac,26.07.2024  

 

Na temelju članka 27. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 137/15, 123/17, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12 ,19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 33. Statuta Općine Šestanovac 

sl.glasnik 3/13,1/21),općinsko vijeće Općine Šestanovac na svojoj 23 sjednici održanoj 

elektronskim putem dana 26.07.2024, donijelo je 

 

ODLUKU 

o verifikaciji zapisnika sa 22 sjednice općinskog vijeća 

 

 

1.Verificira se zapisnik sa 22 sjednice općinskog vijeća . 

   

2.Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasniku Općine Šestanovac ”. 

 

 

Predsjednik općinskog     

vijeća 

 

 

Hrvoje Balić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/24-01/04 

URBROJ:2181-48-24-01-06 

Šestanovac,26.07.2024  

 

Na temelju članka 15. i 35. stavka 2. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 137/15, 123/17, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ,19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 33. Statuta 

Općine Šestanovac sl.glasnik 3/13,1/21),općinsko vijeće Općine Šestanovac na svojoj 23 

sjednici održanoj elektronskim putem dana 26.07.2024, donijelo je 

 

ODLUKU 

o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji sa Općinom Rakovica 

 

I 

Polazeći od duboke povijesne i kulturne povezanosti stanovnika općine Šestanovac i općine 

Rakovica čiji su predci podrijetlom s prostora općine Šestanovac te u cilju njenog očuvanja i 
daljnjeg produbljivanja i jačanja međusobnih odnosa inteziviranja suradnje na svim 

područjima javnog gospodarskog i društvenog života potpisat će se Sporazum o prijateljstvu i 

suradnji sa Općinom Rakovica koji čini sastavni dio ove Odluke. 

   II 

Ovlašćuje se Načelnik da potiše Sporazum o prijateljstvu i suradnji u tekstu koji čini sastavni 

dio ove Odluke. 

  III 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Službenom glasniku Općine Šestanovac ”. 

 

 

Predsjednik općinskog 

vijeća 

 

 

Hrvoje Balić 

 


